
Teamstand na 6e speeldag (01-03-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 Snijder Installatie 58 24352 126 193,27

2 P.H. Medemblik 52 23635 126 187,58

3 Poolster Koeltechniek 45 22512 126 178,67 1

4 BV Haarlemmermeer / CCB Advies 44 22924 126 181,94 -1

5 Goedhart Bowlingshop 42 23466 126 186,24

6 Fysio Fitness Alkmaar 38 22283 126 176,85

7 Car Parts Autoservice 31 22572 126 179,14

8 Kees Tol Glas 26 22274 126 176,78

Eindstand na 7e speeldag (26-04-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 Snijder Installatie 72 28400 147 193,20

2 P.H. Medemblik 60 27393 147 186,35

3 Poolster Koeltechniek 53 26132 147 177,77

4 Goedhart Bowlingshop 46 26919 147 183,12 1

5 BV Haarlemmermeer / CCB Advies 46 26552 147 180,63 -1

6 Fysio Fitness Alkmaar 44 25976 147 176,71

7 Car Parts Autoservice 37 26166 147 178,00

8 Kees Tol Glas 34 26020 147 177,01



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

1 E-J. Bodemann Snijder Installatie NHTL 2D 9629 47 204,87 279 718

2 M. Zijlstra Snijder Installatie NHTL 2D 9404 48 195,92 258 681

3 P.W. Dekkers BV Haarlemmermeer / CCB Advies NHTL 2D 7822 40 195,55 257 716

4 R. Kuipers P.H. Medemblik NHTL 2D 9555 49 195,00 255 679

5 M.P.H. Klaver Car Parts Autoservice NHTL 2D 8136 43 189,21 244 676

6 A.C. van Duyvenboden Snijder Installatie NHTL 2D 5407 29 186,45 247 618

7 R.A.M. Hogerwerf Goedhart Bowlingshop NHTL 2D 6684 36 185,67 256 673

8 B. Pluymers Fysio Fitness Alkmaar NHTL 2D 8168 44 185,64 239 635

9 W. Kuipers P.H. Medemblik NHTL 2D 7032 38 185,05 269 603

10 H. Sangers Goedhart Bowlingshop NHTL 2D 7923 43 184,26 231 638

11 G. de Wit Kees Tol Glas NHTL 2D 4757 26 182,96 231 579

12 R. Röpke Goedhart Bowlingshop NHTL 2D 5835 32 182,34 238 649

13 R. Honkoop Poolster Koeltechniek NHTL 2D 8435 47 179,47 236 642

14 C. Jonker BV Haarlemmermeer / CCB Advies NHTL 2D 5735 32 179,22 235 630

15 H. Boogaard Kees Tol Glas NHTL 2D 8539 48 177,90 235 618

16 M. Born BV Haarlemmermeer / CCB Advies NHTL 2D 5153 29 177,69 239 607

17 J. Tuyp - Tien Kees Tol Glas NHTL 2D 8269 47 175,94 234 638

18 A Hogeboom van Buggenum Goedhart Bowlingshop NHTL 2D 5450 31 175,81 237 627

19 T. Zonneveld P.H. Medemblik NHTL 2D 4741 27 175,59 224 580

20 R. Timmerman Poolster Koeltechniek NHTL 2D 7156 41 174,54 243 589

21 C.C. Brouwer BV Haarlemmermeer / CCB Advies NHTL 2D 5926 34 174,29 251 620

22 R. Kossen Car Parts Autoservice NHTL 2D 6617 38 174,13 255 603

23 A.J. Smits Fysio Fitness Alkmaar NHTL 2D 6781 39 173,87 214 590

24 M. Duijn Car Parts Autoservice NHTL 2D 5725 33 173,48 227 550

25 M. Honkoop Poolster Koeltechniek NHTL 2D 7796 45 173,24 210 581

26 E. van den Bergh Car Parts Autoservice NHTL 2D 5688 33 172,36 226 544

27 R. Pluymers Fysio Fitness Alkmaar NHTL 2D 5029 31 162,23 200 536

28 R. Hogerwerf Goedhart Bowlingshop NHTL 2D 1027 5 205,40 227 640

29 J.A. Funcke Poolster Koeltechniek NHTL 2D 2745 14 196,07 265 663

30 N. Zonneveld jr. P.H. Medemblik NHTL 2D 2515 13 193,46 230 637

31 W. Haringhuizen Fysio Fitness Alkmaar NHTL 2D 2601 14 185,79 227 598

32 J.A.A. van Pooy Kees Tol Glas NHTL 2D 2541 14 181,50 224 637

33 E. Ernster Fysio Fitness Alkmaar NHTL 2D 3397 19 178,79 237 622

34 R. Simon P.H. Medemblik NHTL 2D 3550 20 177,50 223 576

35 P. Scholte Snijder Installatie NHTL 2D 3960 23 172,17 227 605

36 M. Vrenegoor BV Haarlemmermeer / CCB Advies NHTL 2D 1916 12 159,67 202 0

37 Th. Lange Kees Tol Glas NHTL 2D 1914 12 159,50 219 601



8514

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 E-J. Bodemann 182 189 172 202 206 201 214 1366 7 195,14 214 621 9629 47 204,87 279 718

2 A.C. van Duyvenboden 202 213 159 574 3 191,33 213 574 5407 29 186,45 247 618

3 M. Zijlstra 169 159 188 238 203 205 1162 6 193,67 238 646 9404 48 195,92 258 681

4 P. Scholte 196 227 182 180 161 946 5 189,20 227 605 3960 23 172,17 227 605

5

6

Gametotaal 553 561 527 617 626 584 580 4048 21 192,76 28400 147 193,20

8615

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 T. Zonneveld 221 158 201 181 179 168 114 1222 7 174,57 221 580 4741 27 175,59 224 580

2 N. Zonneveld jr. 2515 13 193,46 230 637

3 R. Kuipers 192 224 201 212 192 169 181 1371 7 195,86 224 637 9555 49 195,00 255 679

4 W. Kuipers 7032 38 185,05 269 603

5 R. Simon 134 141 152 187 190 187 174 1165 7 166,43 190 564 3550 20 177,50 223 576

6

Gametotaal 547 523 554 580 561 524 469 3758 21 178,95 27393 147 186,35

8678

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 A.J. Smits 171 184 191 186 191 203 196 1322 7 188,86 203 590 6781 39 173,87 214 590

2 W. Haringhuizen 2601 14 185,79 227 598

3 R. Poppenk

4 R. Pluymers 153 179 155 132 158 142 154 1073 7 153,29 179 487 5029 31 162,23 200 536

5 B. Pluymers 191 163 157 213 237 159 178 1298 7 185,43 237 609 8168 44 185,64 239 635

6 E. Ernster 3397 19 178,79 237 622

Gametotaal 515 526 503 531 586 504 528 3693 21 175,86 25976 147 176,71

Snijder Installatie

P.H. Medemblik

Fysio Fitness Alkmaar



8693

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J.A. Funcke 2745 14 196,07 265 663

2 R. Timmerman 181 166 187 159 243 180 147 1263 7 180,43 243 589 7156 41 174,54 243 589

3 R. Honkoop 172 152 148 189 212 179 152 1204 7 172,00 212 580 8435 47 179,47 236 642

4 M. Honkoop 154 171 166 135 182 179 166 1153 7 164,71 182 527 7796 45 173,24 210 581

5 J.T.C. Nota

6

Gametotaal 507 489 501 483 637 538 465 3620 21 172,38 26132 147 177,77

8694

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 M. Born 154 154 1 154,00 154 5153 29 177,69 239 607

2 C.C. Brouwer 138 180 165 182 135 800 5 160,00 182 527 5926 34 174,29 251 620

3 P.W. Dekkers 216 131 202 189 194 189 211 1332 7 190,29 216 594 7822 40 195,55 257 716

4 M. Vrenegoor 159 157 316 2 158,00 159 1916 12 159,67 202

5 C. Jonker 193 126 164 165 176 202 1026 6 171,00 202 543 5735 32 179,22 235 630

6

Gametotaal 508 504 493 535 494 524 570 3628 21 172,76 26552 147 180,63

8698

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 H. Boogaard 160 190 158 190 191 207 176 1272 7 181,71 207 588 8539 48 177,90 235 618

2 J. Tuyp - Tien 160 181 202 181 200 168 159 1251 7 178,71 202 583 8269 47 175,94 234 638

3 A. Smit

4 J.A.A. van Pooy 2541 14 181,50 224 637

5 G. de Wit 4757 26 182,96 231 579

6 Th. Lange 134 201 181 219 174 160 154 1223 7 174,71 219 601 1914 12 159,50 219 601

Gametotaal 454 572 541 590 565 535 489 3746 21 178,38 26020 147 177,01

BV Haarlemmermeer / CCB Advies

Kees Tol Glas

Poolster Koeltechniek



8782

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 R. Kossen 180 202 178 181 201 147 160 1249 7 178,43 202 561 6617 38 174,13 255 603

2 W. van der Raaf

3 E. van den Bergh 167 203 174 223 119 886 5 177,20 223 544 5688 33 172,36 226 544

4 M.P.H. Klaver 138 200 187 525 3 175,00 200 8136 43 189,21 244 676

5 M. Duijn 162 150 173 149 144 156 934 6 155,67 173 485 5725 33 173,48 227 550

6

Gametotaal 480 519 554 555 537 514 435 3594 21 171,14 26166 147 178,00

8819

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 R.A.M. Hogerwerf 147 160 186 185 181 160 1019 6 169,83 186 552 6684 36 185,67 256 673

2 A Hogeboom van Buggenum 181 152 107 123 563 4 140,75 181 440 5450 31 175,81 237 627

3 R. Röpke 140 166 186 157 188 837 5 167,40 188 509 5835 32 182,34 238 649

4 A.A.M. Röpke

5 R. Hogerwerf 1027 5 205,40 227 640

6 H. Sangers 169 124 180 200 187 174 1034 6 172,33 200 567 7923 43 184,26 231 638

Gametotaal 497 416 433 552 542 491 522 3453 21 164,43 26919 147 183,12

Car Parts Autoservice

Goedhart Bowlingshop


	NHTL K2D-1
	NHTL K2D-2
	NHTL K2D-3

